En la ciudad de Zapopan, Jalisco, siendo las 11:16 once horas con dieciséis minutos 

del 8 ocho de abril de 2025 dos mil veinticinco, encontrándose reunidos en el Salón 

Usos Múltiples de la Secretaria de Educación del Estado de Jalisco, ubicado en la 

Avenida Central Guillermo González Camarena, No. 615 seiscientos quince, 

Colonia Residencial Poniente, Zapopan, Jalisco, los siguientes ciudadanos María 

Teresa Brito Serrano, Contralora del Estado de Jalisco; Juan Carlos Flores 

Miramontes, Presidente del comité; José Antonio Muñoz Arnaud, Coordinador 

Ejecutivo de Ética e Integridad;